
Id: OE623630-1270-43BE-9EB4-1140131C4F1A. PodpisanyStrona 1

Paweł Nakonieczny

PRZEWODNICZĄCY
RADY

RADA MIEJSKA
w Nysie

ni. Kolejowa 15
48-300 Nysa

UCHWAŁA NR LVTI/862/18
RADY MIEJSKIEJ W NYSIE

z dnia 25 września 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Nysa do realizacji projektu ze środków
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa

Opolskiego na lata 2014 -2020
Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2018 r. poz. 994, 1000,1349, 1432) Rada Miejska w Nysie uchwala, co następuje:

1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Nysa do realizacji projektu pn. „Rozwój kompetencji
kluczowych drogą do sukcesu w Gminie Nysa" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego

Województwa Opolskiego w ramach działania 9.1.1 Wsparcie kształcenia ogólnego.

2.Projekt planowany jest do realizacji w latach 2018 - 2020.

3.Budżet projektu szacowany jest na 1 333 201,05 zł, z czego: 1 133 220,89 zł - środki z Europejskiego
Funduszu Społecznego, 133 319,64 zł - środki z Budżetu Państwa, 66 660,52 zł - wkład własny finansowy

Gminy Nysa.

4.Środki pieniężne stanowiące wkład własny finansowy w wysokości  nieprzekraczającej   kwoty:
66660,52 zł,  tj.  w wysokości 5% szacowanego budżetu projektu zabezpieczone zostaną w uchwałach
budżetowych Gminy Nysa na lata 2018, 2019, 2020 i ujęte będą w budżecie Gminnego Zarządu Oświaty
w Nysie odpowiednio na rok 2018,2019, 2020.

2. Bezpośrednim realizatorem projektu, o którym mowa w  1 ust. 1 jest Gminny Zarząd Oświaty
w Nysie.

3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy.

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


